

עת"א 33901/12/13 - העותר, אמיר טראו נגד המשיבים, הממונה על עבודות שירות - מפקדת גוש מרכז, מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
עת"א 33901-12-13 טראו נ' הממונה
על עבודות שירות - מפקדת גוש מרכז
ואח'
לפני כב' השופט אברהם טל - סג"נ
03 מרץ 2014

העותר
נגד
המשיבים
אמיר טראו
1. הממונה על עבודות שירות - מפקדת גוש מרכז
2. מדינת ישראל

נוכחים:

ב"כ המשיבים: עו"ד נועה ארזי

ד"ר נעמי כהן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העותר נדון ל- 6 חודשי מאסר לריצוי בעבודות שירות בגין הרשעתו בזיוף מסמכים והפצתם נושא תיק פלילי 16645-04-11 (בימ"ש השלום בת"א) וביום 24.11.13 החליט הממונה על עבודות שירות (להלן: "הממונה") להפסיק את עבודות השירות לאחר שהעותר לא התייצב במשך ימים רבים לביצוען מסיבות שנטענו על ידו כסיבות רפואיות ולאחר שימוע נוסף שהתקיים לעותר בעקבות החלטת בית המשפט בעתירה קודמת הסתבר כי היו מבוססות על מסמכים מזויפים שמסר העותר לממונה על עבודות שירות מטעם רופאת המשפחה שלו.

במהלך הדיון בפני העלה העותר טענות בקשר לתפקוד המפקח על עבודות שירות בכל הקשור לתנאי עבודתו במקומות שבהם עבד עבודות שירות ובכל הקשור להצבתו לעבודות שירות בבית קברות בהיותו כהן.

עיון בשימוע שנערך לעותר בפני הממונה על עבודות שירות כפי שסוכם בסעיף 26 לנימוקי הפסקת עבודות השירות, ובהמלצת עורך השימוע מעלה, כי העותר לא העלה טענות בעניין זה בפני עורך השימוע או בפני המפקח על עבודות השירות ומשכך, גם אם הן נכונות, אין בהן כדי להצדיק הצגת מסמכים רפואיים מזויפים בפני הממונה, כאשר הם באו לבסס טענות המצדיקות את אי התייצבותו של העותר לביצוע עבודות השירות.

עמוד 1

גם בדברי גב' כהן בפני אין כדי להצדיק את התנהגותו של העותר שגרמה להפסקת עבודות השירות, במיוחד כאשר עונש עבודות השירות נגזר עליו בעקבות הרשעתו בעבירות של זיוף מסמכים והפצתם.

לאור כל האמור לעיל אני דוחה את העתירה.

העותר יתייצב לריצוי יתרת עבודות השירות במאסר מאחורי סורג ובריח ביום 4.5.14 עד השעה 10:00, או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות והחלטה זו.

על העותר לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיין מוקדם, עם ענף אבחון ומיין של שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

**ניתנה והודעה היום א' אדר ב
תשע"ד, 03/03/2014 במעמד
הנוכחים.
אברהם טל, סגן נשיא**